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Tekniska nämnden 

 
 

Upphandling renovering av pumpstationer 

Ärendet 
Tekniska nämnden är VA-huvudman och i den egenskapen ansvarig för den 
kommunala VA-anläggningen. Som en del av det ansvaret genomför 
tekniska nämnden en renovering av samtliga kommunala VA-pumpstationer 
i kommunen. Totalt har 8 av sammanlagt 21 pumpstationer hittills varit 
föremål för renovering i etapp 1 och 2.  
Kommunstyrelsen har fattat beslut om genomförande av etapp 3 och 4 vilket 
är de två avslutande etapperna med de kvarstående 13 stationerna. För att 
genomföra projektet krävs att entreprenaden upphandlas. Det kommer ske 
inom ramen för LOU och syftar till att skapa ett ramavtal med två 
rangordnade entreprenörer.  

Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska nämndens beslut 

1. Tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingsförvaltningen att 
genomföra upphandling av ramavtal för renovering av 13 VA-
pumpstationer i etapp 3 och 4. 

2. Tekniska nämnden uppdrar åt samhällsutvecklingdirektör att fatta 
beslut om tilldelning av entreprenörer för tekniska nämndens 
räkning. 

3. Tekniska nämnden delegerar till samhällsutvecklingsdirektör och 
tekniska nämndens ordförande att teckna avtal med tilldelade 
entreprenörer för tekniska nämndens räkning. 

Bakgrund 
Flertalet av de VA-pumpstationer som finns i Danderyd är byggda runt 
1960. Många komponenter har nått sin tekniska livslängd och stationerna är 
därför i stort behov av en omfattande renovering. Ett steg i det arbetet är 
upphandlingsförfarandet. 

Samhällsutvecklingsförvaltningens utredning 
Förvaltningen avser att genomföra en ramavtalsupphandling med två 
rangordnade entreprenörer. Syftet med detta förfarande är att om den 
topprankade entreprenören är bra kan förvaltningen fortsätta med arbetet 
med fler stationer. Om det visar sig att den topprankade entreprenören inte 
fungerar tillfredställande kan förvaltningen använda sig av den andra 
entreprenören. Förvaltningen kommer att låta den vinnande entreprenören 
genomföra renoveringen av en pumpstation och sedan utvärdera 
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genomförande och totalkostnad. Därefter genomförs etapp 3 och 4 med 
ungefärlig samma antal pumpstationer i de båda etapperna. Ramavtalet 
kommer att täcka återstående arbete med kvarvarande 13 pumpstationer.  
Förvaltningen har samlat erfarenhet från föregående upphandling och för in 
den kunskapen i aktuell upphandling.  
Samhällsutvecklingsförvaltningen strävar efter jämn fördelning mellan pris 
och kvalitet i urvalsprocessen. 
Kommunstyrelsen har fattat beslut om genomförande med en budget på 56 
miljoner kronor. Genomförandet är avhängigt kommunfullmäktiges beslut 
om tilldelning av budgetmedel. 
 

Konsekvenser för barn och unga 
Beslutet om upphandling bedöms inte innebära några konsekvenser för barn 
och unga 

Ekonomiska konsekvenser 
Själva beslutet om upphandling bedöms inte innebära några ekonomiska 
konsekvenser. Resultatet av upphandlingen kommer påverka det 
ekonomiska utfallet för projektet. 
 
 
Stefan Sorpola David Johannesson  
Teknisk direktör VA-Avfallschef 
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